様式第６号

平成  年  月  日

 島 根 県 知 事 様

                         （補助事業者）

                          住  所

                          氏  名            印

                          電話番号

島根県住宅用太陽光発電等導入促進事業補助金財産処分承認申請書

島根県住宅用太陽光発電等導入促進事業補助金により取得した財産等について、下記のとおり処分したい

ので、同補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり承認の申請をします。

記

１．交付決定番号

  平成  年  月  日付け指令土資第    号

２．処分の方法

  該当する項目を○で囲んでください。

売却 譲渡 交換 貸与 担保 廃棄 その他

  その他については具体的に記入してください。

３．処分の時期  平成  年  月  日から

        （平成  年  月  日まで）

４．処分の理由

５．処分の条件（処分することによって収益があった場合は、その額を記載してください。）

６．処分対象財産の状況

財産等

の種類

財産等

の名称
形式 数量

取得価格 取 得

年月日

残存価格
備考

単価 金額 単価 金額

    円 円  円 円